
Bankeryd Handball Camp 2025 Summer – ett handbollsläger för tjejer och killar födda 2009-2013.  

Vi erbjuder nu återigen vårt fina summercamp som tidigare haft många och väldigt nöjda deltagare! Upplev några dagar fyllda av 
handbollsglädje och varierad träning! 


Missa inte möjligheten att få utvecklas av tränare som Jesper Östlund (huvudtränare Hallbys ligalag för herrar), Pär Axelsson 
(huvudtränare Hallbys ligalag damer), Nina Koppang (landslagsspelare) med flera.


Första kvällen på måndagen kommer vi göra olika teambyggande aktiviteter tillsammans samtidigt som vi får rykande färska 
napolitanska pizzor serverade från Foodtruck.


Bankeryd Handball Camp 2025 genomförs den 23–25 juni 2025. På Bankeryd Handball Camp får du möjlighet att utvecklas som 
handbollsspelare samtidigt som du kommer att få lära känna och uppleva en massa roligt tillsammans med ungdomar i din egen 
ålder. Det kommer instruktörer på elitnivå att hålla i våra träningspass. Instruktörerna kommer presenteras på våra sociala medier 
under våren. Vi erbjuder aktiva dagar med huvudfokus på handbollsträning. Detta kompletteras bl a med vattenpolo, beachträning, 
beachhandbollsturnering m m. Under dagarna kommer det finnas många ledare på plats som hela tiden finns till hands. 


Möjlighet finns att sova på plats eller hemma under lägret – helt utifrån vad som passar dig bäst. Om det blir väldigt många som 
önskar övernattning kommer övernattning att i första hand erbjudas de som inte kommer från Jönköpingsområdet. Vi kommer efter 
bästa förmåga placera spelare från samma förening i samma rum vad gäller övernattningen, medan vi kommer att blanda spelarna i 
grupperna under dagaktiviteterna. 


Alla mål mat ingår plus rejäla mellanmål för att fylla på energin ordentligt mellan träningspassen. Genom vår samarbetspartner 
Hummel får du ett snyggt träningsset med t-shirt och shorts vilket alltså ingår i avgiften. När du anmäler dig kan du dessutom köpa till 
en fin Hummel luvtröja till ett mycket fördelaktigt pris.


Vi erbjuder också förmånliga hotellpaket om man som familj och anhörig vill passa på att övernatta i Jönköping i samband med 
campen, mer info om det kommer inom kort.


Kostnaden för lägret 23–25 juni är 2 395 kr utan övernattning inkl kläder eller 2 995 kr vid övernattning inkl kläder. Du som inte 
övernattar kan för 200 kr få möjlighet att vara med på måndagskvällen 23 juni då vi kör teambildande aktiviteter och äter napolitansk 
pizza. 


Anmälan görs via denna hemsida. Faktura skickas ut inom 5 dagar efter anmälan. Du är garanterad plats när du betalat in minst 
föranmälningsavgiften med 1 000 kr. Vid frågor kontaktar du i första hand oss via mail: info@ifkbankeryd.se.


Välkommen till en riktigt fin handbollsupplevelse i Bankeryd i sommar! Vem vet… det kanske är du som blir nästa stora 
handbollsstjärna!

Jesper Östlund Pär Axelsson Nina Koppang

Klicka här för anmälan

https://camp.laget.se/IFKBankeryd/Bankeryd-Handball-Summercamp
mailto:info@ifkbankeryd.se

